Freisenbergstr. 2 a  -  58513 Lüdenscheid
Tel. 02351 / 5844  -  Fax  02351 / 50063
Bohrschrauben DIN 7504, Stahl, verzinkt
Ausführung: Form K, (L), Sechskantkopf, (L= mit Schlitz)
 Abmessung Artikel-Nr. Abmessung Artikel-Nr.
 in mm  in mm
 3,5 x 9,5 440K0553500950 5,5 x 19 440K0805501900

Tel. 02351 / 5844  -  Fax  02351 / 50063
Bohrschrauben DIN 7504, Stahl, verzinkt
Ausführung: Form M (alt: N), Linsenkopf,
Antrieb: Mehrstern
Linsenkopf
DIN 7504 M (alt: N)
Bohrschrauben DIN 7504, Stahl, verzinkt
Ausführung: Form M (alt: N), Linsenkopf,
Antrieb: Kreuzschlitz Phillips
Linsenkopf
DIN 7504 M (alt: N)
 Abmessung Artikel-Nr. Abmessung Artikel-Nr.
 in mm  in mm
 3,5 x 9,5 440MPH23500950 5,5 x 19 440MPH35501900
 3,5 x 13 440MPH23501300 5,5 x 22 440MPH35502200
 3,5 x 16 440MPH23501600 5,5 x 25 440MPH35502500
 3,5 x 19 440MPH23501900 5,5 x 32 440MPH35503200
 3,5 x 22 440MPH23502200 5,5 x 38 440MPH35503800
 3,5 x 25 440MPH23502500 5,5 x 45 440MPH35504500
 3,5 x 32 440MPH23503200 5,5 x 50 440MPH35505000
     5,5 x 60 440MPH35506000
 3,9 x 9,5 440MPH23900950 5,5 x 70 440MPH35507000
 3,9 x 13 440MPH23901300
 3,9 x 16 440MPH23901600 6,3 x 16 440MPH36301600
 3,9 x 19 440MPH23901900 6,3 x 19 440MPH36301900
 3,9 x 22 440MPH23902200 6,3 x 22 440MPH36302200
 3,9 x 25 440MPH23902500 6,3 x 25 440MPH36302500
 3,9 x 32 440MPH23903200 6,3 x 32 440MPH36303200
 3,9 x 38 440MPH23903800 6,3 x 38 440MPH36303800
 3,9 x 45 440MPH23904500 6,3 x 45 440MPH36304500
 3,9 x 50 440MPH23905000 6,3 x 50 440MPH36305000
     6,3 x 60 440MPH36306000
 4,2 x 13 440MPH24201300 6,3 x 70 440MPH36307000
 4,2 x 16 440MPH24201600 6,3 x 80 440MPH36308000
 4,2 x 19 440MPH24201900 6,3 x 90 440MPH36309000
 4,2 x 22 440MPH24202200 6,3 x 100 440MPH36310000
 4,2 x 25 440MPH24202500
 4,2 x 32 440MPH24203200
 4,2 x 38 440MPH24203800
 4,2 x 45 440MPH24204500
 4,2 x 50 440MPH24205000
 4,8 x 13 440MPH24801300
 4,8 x 16 440MPH24801600
 4,8 x 19 440MPH24801900
 4,8 x 22 440MPH24802200
 4,8 x 25 440MPH24802500
 4,8 x 32 440MPH24803200
 4,8 x 38 440MPH24803800
 4,8 x 45 440MPH24804500
 4,8 x 50 440MPH24805000
 4,8 x 60 440MPH24806000
 4,8 x 70 440MPH24807000
 3,5 x 9,5 440MT153500950 4,2 x 13 440MT204201300
 3,5 x 13 440MT153501300 4,2 x 16 440MT204201600
 3,5 x 16 440MT153501600 4,2 x 19 440MT204201900
 3,5 x 22 440MT153502200 4,2 x 22 440MT204202200
     4,2 x 25 440MT204202500
 3,9 x 13 440MT203901300 4,2 x 32 440MT204203200
 3,9 x 16 440MT203901600 4,2 x 38 440MT204203800
 3,9 x 19 440MT203901900
 3,9 x 22 440MT203902200 4,8 x 13 440MT254801300
 3,9 x 25 440MT203902500 4,8 x 16 440MT254801600
 3,9 x 32 440MT203903200 4,8 x 19 440MT254801900
 3,9 x 38 440MT203903800 4,8 x 22 440MT254802200
     4,8 x 25 440MT254802500
     4,8 x 32 440MT254803200
     4,8 x 38 440MT254803800
     4,8 x 45 440MT254804500
     4,8 x 50 440MT254805000
 Auf Anfrage: mit aufmontierten Dichtscheiben oder PA-Scheiben.
Auf Anfrage:
 - Schrauben Ø 2,9 mm
 - mit aufmontierten

Schrauben-Ø in mm 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
Kreuzschlitz H2 H2 H2 H2 H3 H3
 Abmessung Artikel-Nr. Abmessung Artikel-Nr.
 in mm  in mm
Freisenbergstr. 2 a  -  58513 Lüdenscheid
Tel. 02351 / 5844  -  Fax  02351 / 50063
Freisenbergstr. 2 a  -  58513 Lüdenscheid
Tel. 02351 / 5844  -  Fax  02351 / 50063
Bohrschrauben DIN 7504, Stahl, verzinkt
Ausführung: Form O (alt: P), Senkkopf
 Abmessung Artikel-Nr. Abmessung Artikel-Nr.
 in mm  in mm
 3,5 x 9,5 440OPH23500950 5,5 x 19 440OPH35501900
 3,5 x 13 440OPH23501300 5,5 x 25 440OPH35502500
 3,5 x 16 440OPH23501600 5,5 x 32 440OPH35503200
 3,5 x 19 440OPH23501900 5,5 x 38 440OPH35503800
 3,5 x 22 440OPH23502200 5,5 x 45 440OPH35504500
 3,5 x 25 440OPH23502500 5,5 x 50 440OPH35505000
 3,5 x 32 440OPH23503200 5,5 x 60 440OPH35506000
 3,5 x 38 440OPH23503800 5,5 x 70 440OPH35507000
 3,5 x 45 440OPH23504500 5,5 x 80 440OPH35508000
 3,9 x 13 440OPH23901300 6,3 x 19 440OPH36301900
 3,9 x 16 440OPH23901600 6,3 x 22 440OPH36302200
 3,9 x 19 440OPH23901900 6,3 x 25 440OPH36302500
 3,9 x 22 440OPH23902200 6,3 x 32 440OPH36303200
 3,9 x 25 440OPH23902500 6,3 x 38 440OPH36303800
 3,9 x 32 440OPH23903200 6,3 x 45 440OPH36304500
 3,9 x 38 440OPH23903800 6,3 x 50 440OPH36305000
 3,9 x 45 440OPH23904500 6,3 x 60 440OPH36306000
 3,9 x 50 440OPH23905000 6,3 x 70 440OPH36307000
     6,3 x 80 440OPH36308000
 4,2 x 13 440OPH24201300 6,3 x 90 440OPH36309000
 4,2 x 16 440OPH24201600 6,3 x 100 440OPH36310000
 4,2 x 19 440OPH24201900 6,3 x 110 440OPH36311000
 4,2 x 22 440OPH24202200 6,3 x 120 440OPH36312000
 4,2 x 25 440OPH24202500
 4,2 x 32 440OPH24203200
 4,2 x 38 440OPH24203800
 4,2 x 45 440OPH24204500
 4,2 x 50 440OPH24205000
 4,2 x 60 440OPH24206000
 4,2 x 70 440OPH24207000
 4,2 x 80 440OPH24208000
 4,8 x 13 440OPH24801300
 4,8 x 16 440OPH24801600
 4,8 x 19 440OPH24801900
 4,8 x 22 440OPH24802200
 4,8 x 25 440OPH24802500
 4,8 x 32 440OPH24803200
 4,8 x 38 440OPH24803800
 4,8 x 45 440OPH24804500
 4,8 x 50 440OPH24805000
 4,8 x 60 440OPH24806000
 4,8 x 70 440OPH24807000
 4,8 x 80 440OPH24808000
 4,8 x 90 440OPH24809000
 4,8 x 100 440OPH24810000
Auf Anfrage:
- Schrauben- Ø 2,9 mm
- Mehrsternantrieb
Bis Schrauben- Ø 4,8 mm
 mit aufmontierten Dicht-
scheiben lieferbar.
Rückwand - Bohrschrauben
aus Stahl, verzinkt, mit Bohrspitze gem. DIN 7504T,
Kopfdurchmesser Ø 11,5 mm, Antrieb Phillips 2
 Abmessung max. Material- VPE Artikel-Nr.
 in mm dicke in mm  in Stück
 4,2 x 13 3,0 1.000 440TPH24201300
 4,2 x 16 3,0 1.000 440TPH24201600
 4,2 x 19 3,0 1.000 440TPH24201900
 4,2 x 25 3,0 1.000 440TPH24202500
 4,8 x 16 4,4 1.000 440TPH24801600
 4,8 x 19 4,4 1.000 440TPH24801900
 4,8 x 22 4,4 1.000 440TPH24802200
 4,8 x 25 4,4 1.000 440TPH24802500
Nennlänge (bei Senkkopfschrauben incl. Kopfhöhe) abzüglich
nichttragender Schraubenteil.
Bei Schrauben mit aufmontierten U-Scheiben ent-
sprechende Dicke in Abzug bringen.